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5
13:50

2140 m
93.300 

Autostart

Spårtrappa
Rennpreis: 93.300  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
Spårtrappa3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070117 eller 
tidigare.2140 m. Autostart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
105.300 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Överstas Sultan
6j. b W (Smedheim Solan - Tams Terna)

Trainer: Johanna Olofsson
Besitzer: Olofsson Johanna, Brunflo

Kenth Åkerlund

2024: 13 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    72.900 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    37.50033,2 114.000
20.12 Östersund 2 32,3 2140A 96.300 82,6 K Åkerlund Guli Robben, Överstas Sultan, Jonases Nyp
25.10 Östersund dis 2180B 68.500 7,4 M E Djuse Bleke Hydra, Helmers Hilding, Eie Teddy
30.09 Dannero U 33,8l2160B 68.500 42,9 J-O Johansson Snärtjerv, N.Svea, Ava Inga
22.09 Hagmyren 5 32,5l2640A 58.500 22,3 U Ohlsson B.W.Birger, Klack Imre, Orrgårns Tycko
28.05 Östersund dis 1680B 29.100 9,6 V Eliasson Dansermedulver, Järvsörapp, Jonases Koro

2 Hög Chans
5j. br W (Art Kjarvald - Remora)

Trainer: Camilla Magnusson
Besitzer: Magnusson Camilla & Olsson

Peter Olsson

2024: 25 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    130.700 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.30029,6 139.000
27.12 Gävle 3 31,3 2160B 88.800 38,3 P Olsson Granbarksborren, Bazoo Can, Hög Chans
15.12 Bergsåker 5 30,8 2140B 88.800 69,6 P Olsson Stella Polara, Sarek Gull, Orrgårns Tycko
11.11 Romme U 30,8 1660B 75.700 22,5 P Olsson Komnes Faksen, Ygritte, Ingemar B.
01.11 Bollnäs U 31,9l2180B 78.700 52,5 P Olsson Vrål Ande, Hektor Fantastisk, Mirakel Blixte
17.10 Bergsåker 3 30,3 2140A 96.300 28,1 H Svensson Beryll, Orrgårns Tycko, Hög Chans

3 Konjaks Ursa
7j. ljbr S (Järvsö Björn - Lassas Jennie)

Trainer: Ulrika Olsson
Besitzer: Olsson Ulrika, Hudiksvall

Per Linderoth

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    20.000 2024: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    33.00030,8 159.900
03.01 Romme 2 30,8 1640A 93.300 14,7 T Pettersson Bäcklös Tili, Konjaks Ursa, Klack Imre
29.12 Bergsåker U 34,5l2140A 96.300 4,5 H Forslin Grude Enok, Sarek Gull, Vrål Ande
19.12 Bergsåker 1 32,0 1640A 78.700 18,3 P Linderoth Konjaks Ursa, Klack Imre, Hallsta Lotta
12.01 Romme U 33,3 1640B 75.700 11,8 M Lilius Eskils Stjerna, Heas Prinsessa, Sundi
31.10 Gävle 5 36,4l2140B 68.500 8,2 M A Djuse Krusor, Prins Modde, Brisgås Milly

4 Klack Siri
6j. br S (Smedsbo Faksen - Klack Stjärna)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Stall Klacken AB, Järvsö

Joakim Reiser

2024: 19 Starts - 0 Siege - 1 Platz    66.300 2023: 13 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    41.70032,9 161.900
13.12 Bollnäs 2 30,3 2140A 75.700 32,6 J Reiser Läckra Lizzie, Klack Siri, Mirakel Blixten
02.12 Gävle 6 31,6l2140A 60,6 J Reiser Höstbo Marcus, Tern Odin, Mjölner Herakle
29.11 Romme U 32,9l2640B 75.700 16,8 O Kylin Blom Silverpilen, Kvickens Loma, Häsen Modd Ell
19.11 Bergsåker 6 32,8 2160B 85.800 64,4 R Pöllänen Vårblomster, Kvickens Loma, Klack Emma
05.11 Gävle 7 32,9l2660B 96.300 137,4 J Reiser B.W.Birger, Sarek Gull, Lill Alf

5 Hällgårds Dagny
6j. sv S (B.W.Modde - Terneluna)

Trainer: Jonny Jansson
Besitzer: Jansson Jonny, Folkärna

Henrik Svensson

2024: 17 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    70.300 2023: 13 Starts - 2 Siege - 1 Platz    92.90030,4 163.200
13.12 Bollnäs 4 30,9l2140A 75.700 4,8 J Kontio Läckra Lizzie, Klack Siri, Mirakel Blixten
05.12 Romme 2 30,4 1640A 75.700 18,7 J Kontio Frans R.F., Hällgårds Dagny, Lyckorus L.K.
22.11 Romme 4 31,2 2140A 75.700 19,8 O Kylin Blom Thim Tabac, Mynte Rezer Ekorn, Yngve C.
11.11 Romme U 30,9l1660B 75.700 61,5 K Frick Komnes Faksen, Ygritte, Ingemar B.
01.11 Bollnäs U 32,6 2180B 78.700 57,5 J Kontio Vrål Ande, Hektor Fantastisk, Mirakel Blixte

6 Hibobalder
11j. b W (H.G.Balder - Hibo Gumman)

Trainer: Leif Bångman
Besitzer: Bångman Leif, Offerdal

Tamara Skutnabb

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2024: 17 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    115.20032,6 163.800
07.01 Östersund 3 31,5l2140B 85.800 25,5 T Skutnabb Sarek Gull, Mastriks Merkules, Hibobalder
19.12 Bergsåker 6 32,6 1640A 78.700 21,7 T Skutnabb Konjaks Ursa, Klack Imre, Hallsta Lotta
27.11 Östersund dis 2140A 96.300 36,8 T Skutnabb Sangviks Lynet, Orrgårns Tycko, Brage Bläs
20.11 Östersund dis 1660B 68.500 18,7 T Skutnabb Frans R.F., Svensson, Ymer Dox
07.11 Östersund 6 31,8l2160B 93.300 12,2 T Skutnabb Orrgårns Tycko, Atlas Viking, Hara Modig

7 Vrål Ande
5j. isab W (Philip Ess - Vita Rosita)

Trainer: Maria M Lindell
Besitzer: Lindell Maria M, Ilsbo

Maria M Lindell

2024: 19 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    136.500 2023: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    47.50028,9 184.000
29.12 Bergsåker 3 31,3 2140A 96.300 24,2 M M Lindell Grude Enok, Sarek Gull, Vrål Ande
02.12 Gävle 4 31,5 2140A 7,5 M M Lindell Höstbo Marcus, Tern Odin, Mjölner Herakle
01.11 Bollnäs 1 31,0 2180B 78.700 5,3 M Lilius Vrål Ande, Hektor Fantastisk, Mirakel Blixte
17.10 Bergsåker 8 31,8l2140A 96.300 4,2 O Florhed Beryll, Orrgårns Tycko, Hög Chans
29.09 Hagmyren dis 2140B 58.500 5,3 M M Lindell Stens Erume, Dragon C., Kos Best

8 L.Q.Eddie
5j. gsv W (Ängsborken - Lome Edel)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Hlh AB, Solna

Jimmy Jonsson

2024: 16 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    111.500 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    89.00029,8 200.500
15.12 Bergsåker 6 30,0 2160B 88.800 15,7 J Jonsson Stella Polara, Sarek Gull, Orrgårns Tycko
29.10 Bergsåker 2 30,2 2160B 78.700 8,1 J Jonsson Helia, L.Q.Eddie, Brenne Bingo
20.10 Solänget 5 29,8 1660B 96.300 15,2 J Jonsson Prinsessan Stöen, Backeballerina, Sillre Mej
20.09 Bollnäs dis 2640A 96.300 8,1 Ö Tjomsland Tore E., Brenne Bingo, Marodin
07.09 Hagmyren U 30,9l2160B 75.700 7,4 J Jonsson Slotts John, Atlas Viking, Spik Ternar

9 Hökberg Sture
6j. ljbr W (Järvsö Pegasus - Hökberg Stinta)

Trainer: Giesela Westin
Besitzer: Westin Giesela, Enånger

Mats E Djuse

2024: 13 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    79.500 2023: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    37.90030,7 179.900
29.12 Bergsåker unpll2140A 96.300 10,0 M E Djuse Grude Enok, Sarek Gull, Vrål Ande
12.11 Gävle U 34,5l1640A 75.700 3,0 M E Djuse Piggagulla, K.A.Viktor, Ängsblomster
29.10 Bergsåker 7 31,6 2160B 78.700 3,5 H Forslin Helia, L.Q.Eddie, Brenne Bingo
18.10 Bollnäs 2 28,8 2140B 78.700 12,0 H Forslin Piggagulla, Hökberg Sture, Höstbo Sigrid
10.09 Dannero U 32,9l1640B 68.500 9,0 H Forslin Uriel R.B., Klockar Eva, Åhs Gnå

10 Gärdsjö Sol
6j. mbr W (Solör Stegg - Norrskens Lina)

Trainer: Per Lisell
Besitzer: Lisell Hanna & Per, Lundqvist

Per Lisell

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.400 2024: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    35.50028,9 180.600
05.01 Gävle 6 30,2 2140A 85.800 102,7 P Lisell Saga Kiro, Vy Jerven, Ingvar
29.11 Romme U 32,6 2640B 75.700 20,8 P Lisell Silverpilen, Kvickens Loma, Häsen Modd Ell
14.11 Bollnäs 3 30,5 2140B 29.100 6,9 P Lisell Hilding C.G., Engsbro Kvicken, Gärdsjö Sol
29.07 Rättvik 7 29,6l1640A 68.500 36,3 P Lisell Nord Äge, Lille Halvor, Frivoll Faksen
11.07 Bergsåker 7 29,0 1640A 96.300 49,7 P Lisell Brage Bläsen, Sangviks Lynet, Zicken En

11 Sarek Gull
6j. sv W (Briskeby Rauen - Börke Sindy)

Trainer: Mats Jonsson
Besitzer: Jonsson Mats & Viktor

Viktor Jonsson

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    35.000 2024: 13 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    125.80029,6 184.800
07.01 Östersund 1 31,3 2140B 85.800 3,0 V Jonsson Sarek Gull, Mastriks Merkules, Hibobalder
29.12 Bergsåker 2 30,7l2140A 96.300 4,4 V Jonsson Grude Enok, Sarek Gull, Vrål Ande
15.12 Bergsåker 2 30,5 2140B 88.800 5,6 V Jonsson Stella Polara, Sarek Gull, Orrgårns Tycko
20.11 Östersund 4 29,5l1660B 68.500 2,7 V Jonsson Frans R.F., Svensson, Ymer Dox
05.11 Gävle 2 30,5 2640B 96.300 7,5 V Jonsson B.W.Birger, Sarek Gull, Lill Alf

12 Brage Bläsen
5j. br W (Lome Brage - Grandina)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Stall Pop

Stefan Edin

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    73.400 2023: 8 Starts - 2 Siege - 1 Platz    138.50028,2 211.900
29.12 Bergsåker 6 32,1 2140A 96.300 7,5 T Pettersson Grude Enok, Sarek Gull, Vrål Ande
27.11 Östersund 3 31,7 2140A 96.300 22,9 T Pettersson Sangviks Lynet, Orrgårns Tycko, Brage Bläs
12.11 Gävle U 34,6 1640A 75.700 6,0 U Ohlsson Piggagulla, K.A.Viktor, Ängsblomster
04.08 Dannero U 29,7l2160B 96.300 35,4 J Jonsson Eld Messi, Skeie Balder, Brenne Bingo
25.07 Östersund U 30,9l2140A 111.000 27,5 V Tjomsland Re Alkapital, Låhne Goliat, Ängsmodde
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Autostart

Spårtrappa
Rennpreis: 93.300  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
Spårtrappa3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070117 eller 
tidigare.2140 m. Autostart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
105.300 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

13 B.W.Raz
6j. br W (Horgen Tore - B.W.Gullamaja)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Bw Montage AB, M Fl

Micael Melander

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    6.400 2024: 12 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    89.40026,6 206.100
05.01 Gävle 5 29,4 2140A 85.800 36,1 J O Olsen Saga Kiro, Vy Jerven, Ingvar
29.12 Bergsåker 5 32,0 2140A 96.300 16,8 M Melander Grude Enok, Sarek Gull, Vrål Ande
27.11 Östersund dis 2140A 96.300 11,2 M Melander Sangviks Lynet, Orrgårns Tycko, Brage Bläs
17.08 Solänget 7 36,3 1640A 68.500 23,1 J O Olsen Skeie Balder, Wild Wiking, Åhs Gnå
29.07 Rättvik dis 1640A 68.500 10,2 J O Olsen Nord Äge, Lille Halvor, Frivoll Faksen

Wettstar - Tipp:Sarek Gull (11) - Hällgårds Dagny (5) - L.Q.Eddie (8) - Hökberg Sture (9)
Ergebnis: Quoten:


